
UnivIS - Raumplan
ZW6/01.14 - ehemaliger

Fabrikbau

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

13:00 - 18:00

KDWT-Zentrumsbeirat-Sitzung
(nur 5.3.)

Drewello

Di

08:00 - 10:00

Besprechung Ref.
I/2
(nur 13.3.)

Linzmayer

Mi

10:00 - 18:00

Besprechung
KDWT-Projekte
(nur 21.2.)

Arera-Rütenik

13:00 - 16:00

Jour fixe KDWT
(nur 14.2., 14.3.)

Drewello

Do

09:00 - 18:00

Abschlusskolloquium
DBU -
Risikoziffer
(nur 5.4.)

Vogler

12:00 - 17:00

KDWT
Zentrumsrat-Sitzung
(nur 22.2.)

Drewello

Fr

08:00 - 17:00

Abschlusskolloquium
DBU -
Risikoziffer
(nur 6.4.)

Drewello

10:00 - 12:30

Vorbesprechung
DBU-Risikoziffer-Abschlusskolloqium
(nur 16.3.)

Vogler

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.2.2018 bis 8.4.2018

Einzeltermine vom 11.2.2018 bis 8.4.2018

Stand: Freitag, 19 Juli 2024 15:29:25


