UnivIS - Raumplan ZW6/01.14 - ehemaliger Fabrikbau

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	
08:00		08:00 - 10:00 Besprechung Ref. I/2 (nur 13.3.) Linzmayer		09:00 - 18:00 Abschlusskolloquiu DBU - Risikoziffer (nur 5.4.)	08:00 - 17:00	
09:00			10:00 - 18:00 Besprechung KDWT-Projekte		Abschlusskolloquium DBU - Risikoziffer (nur 6.4.) Drewello 10:00 - 12:30	m
10:00						
11:00	13:00 - 18:00 KDWT-Zentrumsbeirat-Sitzung		(nur 21.2.) **Arera-Rütenik** 13:00 - 16:00 **Jour fixe KDWT** (nur 14.2., 14.3.) **Drewello**	Vogler 12:00 - 17:00 KDWT Zentrumsrat-Sitzur (nur 22.2.) Drewello	Vorbesprechung DBU-Risikoziffer-Al	bschlussl
12:00					(nur 16.3.) Vogler	
13:00						
14:00	(nur 5.3.) Drewello	on at Sitzung				
15:00						
16:00						
17:00						